



321/53/05

Sisäasiainministeriö
Palosuojelurahasto

31.3.2006

PALOSUOJELURAHASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2005

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Palosuojelurahaston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sisäasiainministeriölle että Palosuojelurahastolle.

Tarkastus on suoritettu Palosuojelurahastosta annetun lain 13 §:n vaatimusten ja tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti. Se on kohdistunut Palosuojelurahaston hallintoon, tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä Palosuojelurahastosta annetun lain (306/2003) ja asetuksen (625/2003) sekä valtion tabusarviota koskevien rahastoon sovellettavien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Martti Stenman ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Annankatu 44, 00100 Helsinki
► Puhelin: (09) 4321 ► Faksi: (09) 432 5820

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat tuotto- ja kululaskelmasta, taseesta sekä rahoituslaskelmasta, on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on esitetty talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnan tuloksen ja tuloksellisuuden sekä taloudellisen aseman kuvauksien sisältöä ja esittämistapaa ja niissä olevien tietojen perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tilinpäätös olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koskenut yhteiskunnallisesta vaikuttavuudesta annettuja tietoja. Palvelukyvyn osalta on tarkastettu vain tietojen riittävyttä.

Toiminnan tuloksen ja tuloksellisuuden sekä taloudellisen aseman kuvauksissa esitetyt tiedot ovat riittäviä ja tarkastetuilta osin myös oikeita.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen sekä hallinnon, tulojen ketjun, avustusmenettelyiden ja tilinpäätöksen tarkastusten yhteydessä.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huomautettavaa.

RAHASTON HALLINTOA JA TOIMINTAA KOSKEVIEN SÄÄNNÖSTEN JA MÄÄRÄYSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että Palosuojelurahaston hallintoa ja toimintaa on hoidettu sitä koskevien keskeisten säännösten ja määräysten mukaisesti.

TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN JA TULOKSEN KÄSITTELY

Koska tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti ja se antaa oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tuloksesta ja tuloksellisuudesta sekä taloudellisesta asemasta, tilinpäätös voidaan vahvistaa.

Palosuojelurahastolain 10 §:n 3 momentin mukaisesti rahaston hallitus on päättänyt esittää sisäasiainministeriölle, että vuoden 2005 alijäämä 5 940 916,37 euroa katetaan rahaston varoista. Alijäämä on seurausta kirjausperusteen muutoksesta. Palosuojelurahaston tulos voidaan käsitellä rahaston hallituksen ehdottamalla tavalla.

Ylijohtaja Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja Martti Stenman

TIEDOKSI

Valtiontilintarkastajat
Valtiovarainministeriö
Valtiovarain controller -toiminto
Sisäasiainministeriön kansliapäällikkö
Sisäasiainministeriön pelastusylijohtaja
Sisäasiainministeriön talousjohtaja
Palosuojelurahaston hallituksen jäsenet
Palosuojelurahaston pääsihteeri
Valtiokonttori